Cursa Socigl XTV 2025 - 2 de febrer de 2025

RUTOMETRE DE LA CURSA

. 2 Velocitat mitja

Total (km) | Parcial (km) Punt Via Km 36 kph | 37.5 kph | 39 kph
0,00 0,00 Sortida Pavellé Xavi Tondo Volpini - - 10:30:00 | 10:30:00 | 10:30:00
0,55 0,55 Esquerra a C/del Trem - - 10:30:55 | 10:30:53 | 10:30:51
0,65 0,10 Dreta a Psg de l'estacié (baixada contrasentit) - - 10:31:05 | 10:31:02 | 10:31:00
1,10 0,45 Rotonda 3a sortida dir Tarragona - - 10:31:50 | 10:31:46 | 10:31:42
1,70 0,60 Esquerra dir Tarragona - - 10:32:50 | 10:32:43 | 10:32:37
1,90 0,20 Rotonda gran 3a sortida dir Nulles N240 18 ] 10:33:10 | 10:33:02 | 10:32:55
210 0,20 Rotonda 2a sortida dir Nulles TV-2035| 58 | 10:33:30 | 10:33:22 | 10:33:14
7.50 5,40 Rotonda 1a sortida dir. Tarragona (TP-2031) TV-2035] 0 10:42:30 | 10:42:00 | 10:41:32
10,00 2,50 Rotonda 32 sortida dir. Renau (TV-2032) TP-2031| 12,8 | 10:46:40 | 10:46:00 | 10:45:23
14,40 4,40 VILABELLA (META VOLANT) - - 10:54:00 | 10:53:02 | 10:52:09
14,60 0,20 Esquerra dir. C/ Sant Magi - - 10:54:20 | 10:563:22 | 10:52:28
14,60 0,00 Esquerra dir. C/ Sant Josep - - 10:564:20 | 10:53:22 | 10:52:28
16,40 1.80 Rotonda 12 sortida dir Brafim (TP-2031) TV-2034| 6,2 | 10:57:20 | 10:56:14 [ 10:55:14
17,80 1,40 Rotonda 22 sortida dir. El Pont d'Armentera TP-2031| 19,4 | 10:59:40 | 10:58:29 | 10:57:23
18.60 0,80 Rotonda 22 sortida dir. El Pont d'Armentera TP-2031| 20,2 | 11:01:00 | 10:59:46 | 10:58:37
19,10 0,50 Rotonda 22 sortida dir. El Pont d'Armentera TP-2031] 208 | 11:01:50 | 11:00:34 | 10:59:23
21,10 2,00 Rotonda 12 sortida dir. El Vendrell (C-51) TP-2031| 225 | 11:05:10 | 11:03:46 | 11:02:28
22 50 1,40 VILARDIDA. Esquerra dir. Monferri (T-204) T-204 0 11:07:30 | 11:06:00 | 11:04:37
24 80 2.30 Rotonda 22 sortida dir. Salomé T-204 25 | 11:11:20 | 11:09:41 | 11:08:09
2720 2.40 Esquerra dir. Masllorenc (TV-2042) T-204 53 | 11:15:20 | 11:13:31 | 11:11:51
30,50 3,30 MASLLORENG. Dreta dir. Masarbones (TV-2042) - - 11:20:50 | 11:18:48 | 11:16:55
30,70 0,20 Rotonda 22 sortida dir. Masarbones - - 11:21:10 | 11:19:07 | 11:17:14
37,70 7,00 Esquerra dir. Valls (C-512) C-51Z | 14,7 | 11:32:50 | 11:30:19 | 11:28:00
38,00 0,30 Rotonda 52 sortida dir. La Pineda de Sta. Cristina (C-51z) | C-51Z | 15,3 | 11:33:20 | 11:30:48 | 11:28:28
41,60 3,60 PM. Coll de Sta. Cristina C-51Z | 18,8 | 11:39:20 | 11:36:34 | 11:34:00
4260 1,00 Rotonda 42 sortida dir. Rodonya (C-51z) C-51Z | 198 | 11:41:00 | 11:38:10 | 11:35:32
44 40 1,80 RODONYA C-51Z | 21,4 | 11:44:00 | 11:41:02 | 11:38:18
4470 0,30 Rotonda 22 sortida dir. Can Ferrer (C-51z) C-51Z | 21,9 | 11:44:30 | 11:41:31 | 11:38:46
4540 0,70 Dreta dir. Can Ferrer (TV-2444) TV-2444 0 11:45:40 | 11:42:38 | 11:39:51
50,20 480 PM. Esquerra dir. Vilarodona TV-2443| 66 | 11:53:40 | 11:50:19 | 11:47:14
56,60 6,40 VILA-RODONA - - 12:04:20 | 12:00:34 | 11:57:05
56,80 6.60 Esquerra dir. C/Mossén Galofré 12:04:40 | 12:00:53 | 11:57:23
56,90 0,10 Esquerra dir. Avinguda d'Enric Benet 12:04:50 | 12:01:02 | 11:57:32
57,60 0,70 Rotonda 42 sortida dir. Valls (TP-2002) TP-2002| 1.7 |12:06:00 | 12:02:10 | 11:58:37
59,30 1,70 Rotonda 32 sortida dir. Tarragona (TP-2031) TP-2031| 22,5 | 12:08:50 | 12:04:53 | 12:01:14
61,20 1,90 Rotonda 12 sortida dir. Tarragona (TP-2031) TP-2031| 20,8 | 12:12:00 | 12:07:55 | 12:04:09
61,80 0,60 Rotonda 22 sortida dir. Tarragona (TP-2031) TP-2031| 20,2 | 12:13:00 | 12:08:53 | 12:05:05
62,50 0,70 Rotonda 12 sortida dir. Tarragona (TP-2031) TP-2031| 194 | 12:14:10 | 12:10:00 | 12:06:09
64.00 1,50 Rotonda 22 sortida dir. Tarragona (TP-2031) TP-2031| 18 [ 12:16:40 | 12:12:24 | 12:08:28
65,80 1,80 Rotonda 32 sortida dir. Tarragona (TP-2031) TP-2031| 163 | 12:19:40 | 12:15:17 | 12:11:14
66,40 0,60 Rotonda 22 sortida dir. Tarragona (TP-2031) - OJOBUS | TP-2031| 155 [ 12:20:40 | 12:16:14 | 12:12:09
66,60 0,20 Rotonda 12 sortida dir. Valls (TV-2035) TV-2035 0 12:21:00 | 12:16:34 | 12:12:28
72,00 5,40 Rotonda 12 sortida dir. Valls TV-2035| 58 | 12:30:00 | 12:25:12 | 12:20:46
72,00 0,00 Rotonda 22 sortida dir. Valls (TP-2031) N-240 18 | 12:30:00 | 12:25:12 | 12:20:46
72,10 0,10 Dreta dir. Valls - - 12:30:10 | 12:25:22 | 12:20:55
72,80 0,70 VALLS. Dreta dir. Passeig de I'estacio - - 12:31:20 | 12:26:29 | 12:22:00
73,30 0,50 Equerra dir. c/del tren - - 12:32:10 | 12:27:17 | 12:22:46
73,50 0,20 Dreta dir. C/ Francesc Guma Ferran - - 12:32:30 | 12:27:36 | 12:23:05
74,00 0,50 ARRIBADA davant Pavellé Xavier Tondo i Volpini - - 12:33:20 | 12:28:24 | 12:23:51
TEMPS TOTAL| 01:38:50 | 01:34:53 | 01:31:14




